ESTUDO DE ADERÊNCIA ENTRE ATIVOS E PASSIVOS
(ALM – ASSET LIABILITY MANAGEMENT).
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A CONTRATAÇÃO SE
ENCONTRA FUNDAMENTADA NO ART. 74, INCISO III,
“c” DA LEI FEDERAL Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE
2021 E ALTERAÇÕES SUBSEQUENTES.
 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 36.568,80 (TRINTA
E SEIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E
OITENTA CENTAVOS) TOTAL, A SER PAGO MEDIANTE
PRESTAÇÃO E SERVIÇOS QUE TRATAM ESSE OBJETO,
EM 12 (DOZE) PARCELAS IGUAIS E CONSECUTIVAS DE
R$ 3.047,40 (TRÊS MIL, QUARENTA E SETE REAIS E
QUANRENTA CENTAVOS).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL
DO MUNICÍPIO DE 2025, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.010 – FUNPREV FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES. PROJETO DE ATIVIDADE: 2.287 –
MANUTENÇÃO DO FUNPREV. ELEMENTO DE
DESPESA: 33903500 SERVIÇOS DE CONSULTORIA.